
R6.5.23
4/30配布

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ 給食 Ⅴ Ⅵ

1 水
道
徳

⑫ ⑬ ⑭ ○ ⑮ 生 安全点検　生徒会 1 土
中信陸上
吹奏楽課題曲講習会

2 木 ⑯ ⑱ ⑲ ⑳ 〇 ㉑ － 15:20 17:20 2 日 中信大会（テニス）

3 金 3 月
教育実習開始～２５日
人権教育月間～３０日

4 土 4 火 検尿予備

5 日 5 水 １年内科検診

6 月 6 木 歯科検診

7 火 学 ⑦ ⑧ ⑨ 〇 ⑩ ⑪ 16:20 18:30 7 金

8 水
道
徳

⑫ ⑬ ⑭ 〇 ⑮
大
T

検尿① 8 土
中信大会(バスケ,バレー,サッカー,卓
球，野球,テニス,剣道)

9 木 ⑯ ⑰ ⑱ ⑳ 〇 ㉑ － 検尿②　朝読書(1-4) 15:20 17:20 9 日 中信大会(バレー，野球，卓球，柔道)

10 金 ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ 〇 ㉖ 総 16:20 18:30 10 月

11 土 11 火 前期中間テスト①

12 日 12 水 前期中間テスト②

13 月 ① ② ③ ④ 〇 ⑤ ⑥ 居心地のいい学校にするアンケート実施 16:20 18:30 13 木

14 火 鑑 鑑 ⑨ ⑩ 〇 ⑪ 学 鑑賞音楽会（１,２校時）　朝読書(2-1) 16:20 18:30 14 金

15 水
道
徳

⑫ ⑬ ⑭ 〇 ⑮ 生 内科検診（３年）生徒会 15 土
中信大会(バスケ、バレー、サッカー、
卓球、野球、テニス、剣道)

16 木 ⑯ ⑰ ⑱ ⑲ 〇 ⑳ ㉑ 朝読書(2-2) 16:20 18:30 16 日 中信大会(バレー、野球、卓球、柔道)

17 金 ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ 〇 生 生 生徒総会①（５,６校時）　朝読書(2-3) 16:20 18:30 17 月

18 土 大北P連総会・市P連 18 火

19 日 19 水
運動器検診（１年）
清嶺祭生徒集会①

20 月 ① ② ③ ④ 〇 ⑤ ⑥ 16:20 18:30 20 木

21 火 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 〇 ⑪ 学 朝読書(2-4) 16:20 18:30 21 金

22 水
道
徳

⑫ ⑬ ⑭ 〇 ⑮
大
T

検尿２次 22 土
中信大会(バスケ、バレー、サッカー、
卓球、野球、テニス、バドミントン)

23 木 ⑯ ⑰ ⑲ ⑳ 〇 ㉑ － ３年復習テスト① 朝読書(2-5) ☆部活動なし 23 日
中南信大会(水泳)中信大会(バスケ、バ
レー、野球、バドミントン、テニス、柔道)

24 金 ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ 〇 － － 授業クリニック① 朝読書(3-1) ☆部活動なし 24 月

25 土 25 火 教育実習終了

26 日 26 水
交通安全教室(3･4校時）
運動器検診(2･3年)

27 月 ① ② ③ ④ 〇 ⑤ ⑥ 16:20 18:30 27 木 民生委員児童委員との懇談会

28 火 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 〇 ⑪ 学 眼科検診　朝読書(3-2) 16:20 18:30 28 金 県大会壮行会

29 水
道
徳

⑫ ⑬ ⑭ 〇 － － 内科検診（２年）　 29 土
県中総体陸上
中信大会(卓球、剣道、新体操)

30 木 ⑯ ⑰ ⑱ ⑲ 〇 ⑳ ㉑ 朝読書(3-3) 16:20 18:30 30 日
県中総体陸上，新体操
中信大会(卓球、剣道)　大町市民スポーツ祭①

31 金 ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ 〇 ㉖ 壮 中信大会壮行会　朝読書(3-4) 16:20 18:30

1年
2年
3年

来月の予定

日 曜 行　　　事

給食

14:20

＜変更点＞
①　7日（火）スライドの順番変更
②　9日（木）完全下校時刻変更
③ 23日（木）部活動なしで完全下校時刻を変更

21 21 37 35

21 21 37 35
21 21 37 35

今月 累計
登校 給食 登校

15:20

14:20

15:20

15:20

15:20

こどもの日

振替休日

15:20

憲法記念日

みどりの日

令和６年度 ５月教育計画(家庭用）★

日 曜
授　　業

行　　　事 下校 施錠


